

設計工事第二グループ

工事名称 大阪府営高槻深沢住宅（建て替え）外構整備工事

総工事費 ¥ 64,553,500

工事価格 ¥ 58,685,000

工事概要（工事場所：高槻市深沢町二丁目）

- 外構工事一式  
自転車置場 S造 平屋建 延べ面積13m<sup>2</sup>  
遊具5台、ベンチ3台  
インターロッキング舗装 462m<sup>2</sup>、カラーアスファルト518m<sup>2</sup>
- 撤去工事一式  
既設浄化槽撤去

公告日 R4.10.13

入札書の開札日 R4.11.4  
(工期)約 3.6 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R5.3.10

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
<b>1. 直接工事費</b>				
[ 1 ]	建築工事	一式	41,937,131	
[ 2 ]	電気設備工事	一式	457,960	
[ 3 ]	機械設備工事	一式	284,424	
[ 4 ]				
[ 5 ]				
[ 6 ]				
	小 計		42,679,515	
<b>2. 共通費</b>				
	共通仮設費	一式	5,270,814	
	現場管理費	一式	3,499,735	経費率 合計
	一般管理費等	一式	7,234,936	25.45%
				(契約保証費率除く)
	小 計		16,005,485	
<b>3. 工事価格 (1+2)</b>			58,685,000	
<b>4. 消費税相当額 一式</b>			5,868,500	税率10%
<b>5. 総工事費 (3+4)</b>			64,553,500	

No. 2

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	42,679,515								
A'、率算定の直接工事費 (D、ロ、ハ、ニ、昇降機除く)	42,251,663							○ A'に対する共通仮設費率	$\alpha$ 3.16%
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (C、D'、E'、昇降機除く)	35,010,941							○ Bに対する共通仮設費	$B \times \alpha$ B' 1,106,345
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							○ Cに対する共通仮設費	$C \times \alpha \times \text{補正率}$ 鉄骨工事に対する補正率 C' 0 <u>0.9</u> 0
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等	427,852								(一般管理費等のみ対象)
イ リース料	0								(一般管理費等のみ対象)
ロ 工事排水料金	0								(共通費対象外)
ハ 各種負担金	0								(共通費対象外)
ニ ガス設備	0								(一般管理費等のみ対象)
ホ 申請費	21,730								(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかける額には含まない)
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ+ホ	449,582								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名 称	単 位	金 額							
い 杭 工 事	一式	0							
ろ 造 園 工 事	一式	506,730							
は 舗 装 工 事	一式	6,712,262							
に 撤 去 工 事	一式	0							
ほ 電 障 工 事	一式	0							
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他(畳等)	一式	0						○ Eに対する共通仮設費率	$E' \times \text{率}$
い ~ と の 計	E'	7,218,992						その他工事に 対する共通仮設費率	<u>1%</u> E'' 72,189
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単 位	金 額							
	一式	4,092,280							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
<hr/>									
(1)~(2)の計									
F' 4,092,280									
<hr/>									
G、(B' + C' + E'' + F')									
<b>共通仮設費 5,270,814</b>									

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	47,522,477		● Hに対する現場管理費率 $\beta$	8.26%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	36,117,286		● Iに対する現場管理費率 $3 \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) $\beta^2$	8.34%
				● Iに対する現場管理費 $I \times \beta^2$	3,012,181
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) $\beta^2$	8.34%
				● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times$ 補正率	0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + ホ)	7,312,911	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K \times$ 率	146,258
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	4,092,280	内処分費 <u>0</u>	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta^2$	341,296
M、	現場管理費のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
				計	0
				M'	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			<b>現 場 管 理 費</b>	<b>3,499,735</b>
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	39,129,467			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	7,459,169	Q' 昇降機の工事原価 0		
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	4,433,576			
S、	一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
				計	0
				S'	0
T、	率算定の工事原価 $O + P + Q + Q' + R + D + M' + I + \text{ニ}$	51,450,064		◎ Tに対する一般管理費等率 $\gamma$	14.03%
	T' 率に掛ける工事原価 ( T - 申請費の工事原価 )				51,427,899
U、	契約保証費 ※ 必要有り		一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>	◎ T' × 補正值 U'	20,571
V、	T' × $\gamma$ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	7,235,905
	数値処理				-969
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	7,234,936







外構工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	5,969,361	001
計				5,969,361	
外構工事		1	式	29,792,194	002
計				29,792,194	
植栽工事		1	式	560,430	001
計				560,430	
撤去工事		1	式	5,615,146	001
計				5,615,146	
屋外給水設備		1	式	284,424	001
計				284,424	



建築工事 細目別内訳

5

外構工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し	小規模 - -	12.9	m <sup>2</sup>	950	12,255	B0-132514 No.3 標準
養生	小規模 - -	12.9	m <sup>2</sup>	560	7,224	B0-132515 No.3 標準
整理清掃 後片付け	小規模 - -	12.9	m <sup>2</sup>	1,900	24,510	B0-132531 No.3 標準
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	12.9	m <sup>2</sup>	680	8,772	代価表 0020
山留	鋼矢板3型 油圧工法 L=10.0m 打ち込み、引き抜き共	519	m <sup>2</sup>	11,400	5,916,600	代価表 0001
計					5,969,361	

建築工事 細目別内訳

6

外構工事		外構工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【土工事】						(コメント)
根切り	小規模土工 -	697	m <sup>3</sup>	1,050	731,850	B0-432211 No.2 補市
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	1,054	m <sup>3</sup>	600	632,400	B0-432211 No.2 市場
場内小運搬		3,528	m <sup>3</sup>	960	3,386,880	代価表 0018
床付け	総掘り	1,891	m <sup>2</sup>	260	491,660	B0-432226 No.2 市場
埋戻し(B種)	発生土	1,502	m <sup>3</sup>	870	1,306,740	B0-432251 No.2 市場
盛土	人力土工 -	104	m <sup>3</sup>	5,630	585,520	B0-132261 No.3 個別
土工機械運搬		1	式		70,000	代価表 0019
締固め	振動ロー2.4~2.8t	1,502	m <sup>3</sup>	560	841,120	B0-132246 No.3 参考
敷きならし	締め固め共	3,424	m <sup>3</sup>	530	1,814,720	B0-432243 No.2 補市
小計					9,860,890	(小計)
【躯体工事】						(コメント)
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	51	m <sup>3</sup>	18,800	958,800	B0-114112 No.3 材料
コンクリートポンプ 基本料金	100m <sup>3</sup> /回以上	1	回	93,600	93,600	B0-434227 No.2 市場
コンクリートポンプ 圧送	50m <sup>3</sup> 以上100m <sup>3</sup> /回未滿 基本料金別途加算	51	m <sup>3</sup>	830	42,330	B0-434226 No.2 市場

建築工事 細目別内訳

外構工事		外構工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート打設手間	基礎部 ホンク打設 50m3/回未満 S15~S18 - 圧送費、基本料別途	51	m3	1,120	57,120	B0-434215 No.2 補市	
異形鉄筋(SD345)	D10	1.8	t	121,000	217,800	B0-116124 No.3 材料	
異形鉄筋(SD295)	D13	0.4	t	102,000	40,800	B0-116123 No.3 材料	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	2.2	t	104,000	228,800	B0-436212 No.2 個別	
型枠	普通合板型枠 - 基礎部	19.2	m <sup>2</sup>	3,690	70,848	B0-434411 No.2 個別	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	377	m <sup>2</sup>	4,310	1,624,870	B0-434411 No.2 個別	
小計					3,334,968	(小計)	
【塗装工事】						(コメント)	
塗装	撥水剤塗布	328	m <sup>2</sup>	810	265,680	塗装工事 1 見積	
小計					265,680	(小計)	
【雑工事】						(コメント)	
自転車置場 標準図7-15	1ユニット	1	カ所	307,500	307,500	B1-451533 No.3 個別	
自転車置場 標準図7-15	2ユニット	1	カ所	490,900	490,900	B1-451533 No.3 個別	
L字型側溝 標準図1-7	(A)	109	m	9,410	1,025,690	B1-451122 No.3 個別	
境界ブロック(2) 標準図3-10	(A)	247	m	5,430	1,341,210	B1-451362 No.3 個別	

建築工事 細目別内訳

外構工事		外構工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
境界ブロック(1)(A) 標準図3-9	(2)150*150	152	m	5,520	839,040	B1-451355 No.3 個別	
直接仮設 (構内舗装)		518	m <sup>2</sup>	350	181,300	B0-134219 No.3 協議	
カラーアスファルト舗装(B-C)車道・小型車 標準図3-3	500m <sup>2</sup> 未満	456	m <sup>2</sup>	6,850	3,123,600	B1-451321 No.3 ※個別	
アスファルト舗装(A)歩道 標準図3-3	500m <sup>2</sup> 未満	61.5	m <sup>2</sup>	2,980	183,270	B1-451313 No.3 個別	
インターロック舗装(B)車道(小型車) 標準図3-6	500m <sup>2</sup> 未満	462	m <sup>2</sup>	6,100	2,818,200	B1-451342 No.3 個別	
コンクリート舗装(A)歩道用 標準図3-1	500m <sup>2</sup> 未満	40.7	m <sup>2</sup>	4,760	193,732	B1-451311 No.3 個別	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m <sup>2</sup> 未満 路盤工共 -	1	一式	180,600	180,600	B1-051311 No.3 個別	
砂利地業	切込碎石	2.1	m3	7,840	16,464	B0-133421 No.3 標準	
砂利地業	再生クワッシュラン	0.2	m3	6,300	1,260	B0-133421 No.3 標準	
現場打側溝(蓋別) 標準図1-10	W=300 H=300	3	m	15,600	46,800	B1-451131 No.3 個別	
側溝グレーチング蓋 細目・歩道用 標準図1-5	幅300 500kg/m <sup>2</sup> 受枠共 ケサリ・騒音防止ゴム付	3	m	13,200	39,600	B1-451115 No.3 個別	
側溝グレーチング蓋 一般用・軽荷重用 標準図1-2	幅250 T-2 受枠共 ボルト固定式 歩道改修部	3	m	15,800	47,400	B1-451112 No.3 ※個別	
誘導用及び 注意喚起用床材	誘導ブロック 300×300	4.1	m <sup>2</sup>	28,700	117,670	B0-232293 No.3 ※協議	
L型側溝会所蓋 (グレーチング) 500*600	T-2	10	カ所	14,700	147,000	B1-451221 No.3 個別	
既製コンクリート会所 (蓋共) 標準図2-11	B H=530	3	カ所	11,400	34,200	B1-451272 No.3 個別	

建築工事 細目別内訳

外構工事		外構工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
車止め 1型	(A)可動式	4	か所	26,700	106,800	B1-451516 No.3 個別
標準図7-4	(A)可動式	19	か所	55,000	1,045,000	B1-451515 No.3 個別
メッシュフェンス 標準図7-8	H=800	92	m	8,550	786,600	B1-451524 No.3 個別
フェンス 標準図7-9~14	準用 H=2720 (忍び返し付)	10	m	12,500	125,000	B1-451541 No.3 ※個別
フェンス移設のみ 標準図7-9~14	準用 H=2720 (忍び返し付)	62	m	12,300	762,600	代価表 0010
ベンチ		3	か所	117,000	351,000	雑工事(ベンチ) 1 見積
サイン		1	か所	99,000	99,000	雑工事(サイン) 1 見積
スプリングバー	健康器具	2	か所	129,900	259,800	(見積り・刊行物等)
ゆったりステップ	健康器具	1	か所	284,500	284,500	(見積り・刊行物等)
背のばしベンチ	健康器具	2	か所	299,700	599,400	(見積り・刊行物等)
VP管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準 小計	径150	131	m	5,920	775,520	B1-451145 No.3 個別
計					16,330,656	(小計)
					29,792,194	

建築工事 細目別内訳

外構工事		植栽工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
サツキツツジ	H0.4 W0.5 残土敷均し 植付け手間共 (A2) 改良仕様A	42	本	1,400	58,800	代価表 0002
ヒラドツツジ	H0.5 W0.5 残土敷均し 植付け手間共 (A3) 改良仕様A	63	本	1,180	74,340	代価表 0003
オオムラサキ ツツジ	H0.4 W0.4 残土敷均し 植付け手間共 (A2) 改良仕様A	30	本	930	27,900	代価表 0004
ドウダンツツジ	H0.5 W0.25 残土敷均し 植付け手間共 (A3) 改良仕様A	78	本	1,300	101,400	代価表 0005
アベリア	H0.5 W0.3 残土敷均し 植付け手間共 (A3) 改良仕様A	65	本	960	62,400	代価表 0006
芝		113	m <sup>2</sup>	1,570	177,410	代価表 0007
樹木プレート (A)		7	枚	640	4,480	B1-411131 No.3 個別
標準図4-2 植栽機械運搬 (バックホウ)	排出カス対策型 油圧式クローラ型0.28m3	1	往復	53,700	53,700	B0-335465 No.3 標準
計					560,430	





外構工事		屋外給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
申請費		1	式		21,730	別紙 00-0001
設計審査手数料		1	か所	3,630	3,630	(見積り・刊行物等)
竣工検査手数料		1	か所	18,100	18,100	(見積り・刊行物等)
計					21,730	
撤去工事	再使用しない	1	式		28,670	別紙 00-0002
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 50A	8.9	m	800	7,120	M1-635212 No. 4 個別
再使用しない 铸铁管類撤去	150A	3.5	m	4,880	17,080	M1-635213 No. 4 ※個別
再使用しない						
仕切弁蓋撤去(再使用しない)	150A(高視市仕様)	1	個	4,470	4,470	代価表 0024
計					28,670	
廃棄物処分費		1	式		267	別紙 00-0003
ビニル管類処分費	50A	8.9	m	30	267	M1-635353 No. 4 個別
計					267	

外構工事		屋外給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
有価材		1	式		▲6,940	別紙 00-0004
鉄くず	銑グライ	0.24	t	▲26,500	▲6,360	(見積り・刊行物等)
鉄くず	ヘビ- H3	0.02	t	▲29,000	▲580	(見積り・刊行物等)
計					▲6,940	
土工事		1	式		28,443	別紙 00-0005
土工事	機械掘方 バックホウ 0.28m3	4.49	m3	2,010	9,024	M1-638611 No. 4 個別 施工場所狭小のため0.28m3 路盤の砂0.39m3含む
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.28m3	3.54	m3	3,760	13,310	M1-638611 No. 4 個別 施工場所狭小のため0.28m3
土工事	山砂の類 -	0.56	m3	8,060	4,513	M1-638611 No. 4 個別
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 8.5km以下	0.95	m3	1,680	1,596	B0-132623 No. 3 標準 建築単価
計					28,443	
残土処分費		1	式		2,223	別紙 00-0006
残土処分費		0.95	m3	2,340	2,223	(見積り・刊行物等) 建築単価
計					2,223	

外構工事		屋外給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルト舗装工事		1	式		31,560	別紙 00-0007
アスファルト舗装	機械舗装 歩道(高槻市仕様)	7.89	m <sup>2</sup>	4,000	31,560	代価表 0025
計					31,560	
コンクリート工事		1	式		459	別紙 00-0008
コンクリート工事	モルタル (m <sup>3</sup> )	0.01		45,900	459	M1-638711 No. 4 ※個別
計					459	
はつり工事		1	式		4,800	別紙 00-0009
手はつり (配管貫通口)	無筋コンクリート 120~150mm 75mm	1	か所	4,800	4,800	M0-638311 No. 4 個別 運搬処分は別紙8に含む
計					4,800	

外構工事		屋外給水設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート類解体工事		1	式		21,016	別紙 00-0010
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	21.8		430	9,374	M1-638731 No. 4 個別
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m <sup>3</sup> )	0.24		6,450	1,548	M1-638731 No. 4 個別
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m <sup>3</sup> )	0.79		2,340	1,848	M1-638731 No. 4 個別
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m <sup>3</sup> 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	0.24	m <sup>3</sup>	1,100	264	B0-339612 No. 3 参考 アスファルト 建築単価
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m <sup>3</sup> 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	0.79	m <sup>3</sup>	4,820	3,807	B0-339612 No. 3 参考 路盤材 建築単価
コンクリート類解体工事	無筋コンクリートブレーカー (m <sup>3</sup> )	0.14		25,300	3,542	M1-638731 No. 4 個別 植栽柵
コンクリート類集積、積込み	機 械	0.14	m <sup>3</sup>	2,160	302	B0-339511 No. 3 参考 植栽柵
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m <sup>3</sup> 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	0.14	m <sup>3</sup>	2,370	331	B0-339612 No. 3 参考 植栽柵 建築単価
計					21,016	





名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	カーポートフェンス H=1800 シート張り共	188	m	4,520	849,760	代価表 0011
A型バリアート	A型バリアート H=800	168	m	480	80,640	代価表 0012
養生敷鉄板	厚19 3ヶ月	9	m <sup>2</sup>	3,740	33,660	代価表 0013
素堀側溝 (土工事共) 標準図8-2		90	m	4,680	421,200	B1-452131 No. 3 個別
仮設看板 標準図8-7		2	か所	20,300	40,600	B1-452143 No. 3 個別
高圧洗浄機	3ヶ月程度 洗車用	1	台	82,700	82,700	代価表 0014
用水用配管	配管費 径25mm	1	式		21,000	B1-452235 No. 1
配管費	VP管 径25	174	m	2,100	365,400	B1-481121 No. 1
事務員	3ヶ月程度	1	人	438,000	438,000	代価表 0015
交通誘導員	常駐 3ヶ月程度	1	人	877,500	877,500	代価表 0016
交通誘導員	スポット	60	人日	14,600	876,000	代価表 0017
計					4,086,460	

代価表

植栽工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	山留	鋼矢板 3型 油圧工法 L=10.0m 打ち込み、引き抜き共	m <sup>2</sup>	1			11,400	代価表 0001
01	山留	鋼矢板 3型 切梁 2段 圧入工法	m <sup>2</sup>	1	1	11,410	11,410	(見積り・刊行物等) 施P165
	計						11,410	
	サツキツツジ	H0.4 W0.5 残土敷均し 植付け手間共 (A2) 改良仕様A	本	1			1,400	代価表 0002
01	サツキツツジ	H0.4×W0.5	本	1	1	1,100	1,100	植栽工事 1
02	植付け (低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	300	300	BI-411111 No.3 個別
	計						1,400	
	ヒラドツツジ	H0.5 W0.5 残土敷均し 植付け手間共 (A3) 改良仕様A	本	1			1,180	代価表 0003
01	ヒラドツツジ	H0.5×W0.5	本	1	1	880	880	植栽工事 2
02	植付け (低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	300	300	BI-411111 No.3 個別
	計						1,180	

代価表

植栽工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	オオムラサキ ツツジ	H0.4 W0.4 残土敷均し 植付け手間共 (A2) 改良仕様A	本	1			930	代価表 0004
01	オオムラサキ ツツジ	H0.4×W0.4	本	1	1	630	630	植栽工事 3
02	植付け (低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	300	300	BI-411111 No.3 個別
	計						930	
	ドウダンツツジ	H0.5 W0.25 残土敷均し 植付け手間共 (A3) 改良仕様A	本	1			1,300	代価表 0005
01	ドウダンツツジ	H0.5×W0.25	本	1	1	1,000	1,000	植栽工事 4
02	植付け (低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	300	300	BI-411111 No.3 個別
	計						1,300	
	アベリア	H0.5 W0.3 残土敷均し 植付け手間共 (A3) 改良仕様A	本	1			960	代価表 0006
01	アベリア	H0.5×W0.3	本	1	1	660	660	植栽工事 5
02	植付け (低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	300	300	BI-411111 No.3 個別
	計						960	





代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	交通誘導員	常駐 3ヶ月程度	人	1			877,500	代価表 0016
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	3	292,500	877,500	B1-452224 No.1
	計						877,500	
	交通誘導員	スポット	人日	1			14,600	代価表 0017
01	交通誘導員(スポット利用)	昼間 B	人日	1	1	14,625	14,625	B1-000147 No.1
	計						14,625	
	場内小運搬		m3	1			960	代価表 0018
01	積み込み		m3	1	1	170	170	B0-432219 No.2 補市
02	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間無し 0.2km以下	m3	1	1	790	790	B0-132623 No.3 標準
	計						960	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	土工機械運搬		式	1			70,000	代価表 0019
01	土工機械運搬	根切り、埋戻し	往復	1	1	70,000	70,000	B0-432711 No.2 市場
	計						70,000	
	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m <sup>2</sup>	1			680	代価表 0020
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m <sup>2</sup>	1	1	510	510	B0-131526 No.3 標準
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m <sup>2</sup>	1	15	2	30	B0-131526 No.3 標準
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m <sup>2</sup>	1	1	50	50	B0-131526 No.3 標準
04	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m <sup>2</sup>	1	1	90	90	B0-131694 No.3 標準
	計						680	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	NS形 <i>ダクタイル</i> 鑄鉄 異形管	短管1号 150A	個	1			47,900	代価表 0021
01	NS形 <i>ダクタイル</i> 鑄鉄 異形管	短管1号 150A	個	1	1	30,500	30,500	(見積り・刊行物等)
02	配管工		人	0.586	1	23,800	13,946.8	○ M0-911162 No.4 R1事連協P77 参資
	その他		式	1	0.25	13,946.8	3,486.7	
	計						47,933.5	
	合フアツク	150A×50A	個	1			30,600	代価表 0022
01	合フアツク	150A×50A	個	1	1	29,400	29,400	(見積り・刊行物等)
02	配管工		人	0.404 ×0.1	1	23,800	961.52	○ M0-911162 No.4 R3白本P241 鋼管SGP 0.1m相当 参資
	その他		式	1	0.25	961.52	240.38	
	計						30,601.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	泥吐弁蓋	150A(高槻市仕様)	個	1			41,200	代価表 0023
01	泥吐弁蓋	150A(高槻市仕様)		1	1	25,300	25,300	(見積り・刊行物等)
02	雑材料		K01	1 ×0.05	1	25,300	1,265	(見積り・刊行物等)
03	特殊作業員		人	0.41	1	23,600	9,676	○ M0-911111 No.4 R3白本P369弁柵100-200 参資
04	普通作業員		人	0.11	1	20,500	2,255	○ M0-911112 No.4 参資
	その他		式	1	0.23	11,931	2,744.13	
	計						41,240.13	
	仕切弁蓋撤去(再 使用しない)	150A(高槻市仕様)	個	1			4,470	代価表 0024
01	特殊作業員		人	0.41	0.3	23,600	2,902.8	○ M0-911111 No.4 参資
02	普通作業員		人	0.11	0.3	20,500	676.5	○ M0-911112 No.4 参資
	その他		式	1	0.25	3,579.3	894.82	
	計						4,474.12	



名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	457,960	
計			457,960	



電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電気設備工事		1		式		457,960			
	計					457,960			

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電気設備工事	駐輪場照明設備	1	式	136,870	
電気設備工事	屋外照明設備	1	式	321,090	
計				457,960	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電気設備工事			駐輪場照明設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	32	m	290	9,280	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内(PF・CD)	7	m	830	5,810	
薄鋼電線管(C)	露出配管(塗装有) 19mm	11	m	1,440	15,840	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	7	m	990	6,930	
金属製可とう電線管(F)(ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	1	m	1,930	1,930	
ステンレス製ケーブルボックス WP形	200× 200× 150	2	個	15,000	30,000	
丸形露出ボックス(塗装共)	19(E19,16) 3方出	1	個	3,330	3,330	
丸形露出ボックス(塗装共)	19(E19,16) 2方出	3	個	3,320	9,960	
LED照明器具	LDL20 ×1 トラフ 防湿・防雨 -	2	個	19,800	39,600	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	7	m	360	2,520	
土工事		1	式		10,200	別紙 00-0001
残土処分費		1	式		1,470	別紙 00-0002
計					136,870	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電気設備工事			屋外照明設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	1.6mm	64	m	240	15,360	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	2.0mm	127	m	270	34,290	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内(PF・CD)	7	m	830	5,810	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	7	m	990	6,930	
合成樹脂製可とう電線管(PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	64	m	760	48,640	
ステンレス製ケーブルボックス WP形	200× 200× 150	1	個	15,000	15,000	
LED照明器具	LDL20 ×1 トラフ 防湿・防雨 - ステンレスカバー付	6	個	26,000	156,000	代価表 0001
樹脂製アウトレットボックス	大形 44	7	個	3,270	22,890	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	7	m	360	2,520	
地中埋設標	鉄製	2	個	990	1,980	
土工事		1	式		10,200	別紙 00-0003
残土処分費		1	式		1,470	別紙 00-0004
計					321,090	

電気設備工事		電気設備工事			駐輪場照明設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		10,200	別紙 00-0001
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	1.37	m3	1,360	1,863.2	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.74	m3	2,780	2,057.2	
土工事	山砂の類 -	0.63	m3	8,060	5,077.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 9.0km以下	0.63	m3	1,930	1,215.9	
計					10,214.1	
残土処分費		1	式		1,470	別紙 00-0002
残土処分費		0.63	m3	2,340	1,474.2	
計					1,474.2	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電気設備工事			屋外照明設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		10,200	別紙 00-0003
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	1.37	m3	1,360	1,863.2	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.74	m3	2,780	2,057.2	
土工事	山砂の類 -	0.63	m3	8,060	5,077.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 9.0km以下	0.63	m3	1,930	1,215.9	
計					10,214.1	
残土処分費		1	式		1,470	別紙 00-0004
残土処分費		0.63	m3	2,340	1,474.2	
計					1,474.2	

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	LED照明器具	LDL20 ×1 トリフ 防湿・防雨 - ステンレスコート付	個	1	26,000	26,089.61	有り 代価表 0001

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	LED照明器具	LDL20 ×1 トラフ 防湿・防雨 - ステンレスガード付	個	1			26,000	代価表 0001
01	LED照明器具	LDL20 ×1 トラフ 防湿・防雨 -	個	1	1	19,863.11	19,863.11	
02	照明器具付属品	ガード LDL20W1灯用(トラフ) ステンレス製	個	1	1	5,930	5,930	
03	雑材料		式	1	0.05	5,930	296.5	
	計		K02				26,089.61	